
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  16 травня 2018 року                                       № 182 

 

 

«Про погодження передачі дров від  

  демонтажу дерев’яної підлоги» 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши 

лист КЗ «Степнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Слобожанської селищної ради»  

від 15.05.2018 року № 44, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 
             1. Погодити безоплатну передачу дров від демонтованої дерев’яної підлоги у 

спортивній залі КЗ «Степнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Слобожанської 

селищної ради» загальною площею 310 кв.м., що становить 21,7 кубометрів до КЗ «Місцева 

пожежна команда». 

             2. Начальнику КЗ «Місцева пожежна команда» прийняти дрова для їх використання 

під час опалювального сезону. 

             3. Директору  КЗ «Степнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Слобожанської 

селищної ради» Обух В.М. та начальнику КЗ «Місцева пожежна команда» Ліфіренко В.М. 

забезпечити відображення в бухгалтерському обліку відповідної господарської операції. 

             4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

відділу освіти Шеремета Миколу Олександровича. 

             5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів селищної ради  Вусик Світлану Миколаївну. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І.М. КАМІНСЬКИЙ 


